
 

ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ 
ШЁМЁРШЁ РАЙОН, 

 ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА 
ШЕМУРШИНСКИЙ  РАЙОН 

 
ШЁМЁРШЁ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЙ, 

 
ЙЫШЁНУ 

«19» чук  2021 =.  № 593  

Шёмёршё ял. 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ШЕМУРШИНСКОГО РАЙОНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

«19» ноября 2021г. № 593 

село Шемурша 

 

 
Об утверждении перечня главных  

администраторов источников  

финансирования дефицита  

бюджета Шемуршинского района  

Чувашской Республики 

 

 

В соответствии с пунктом 4 статьи 160
2
 Бюджетного кодекса Российской Феде-

рации  администрация Шемуршинского района Чувашской Республики постановляет: 

1. Утвердить прилагаемый перечень главных администраторов источников фи-

нансирования дефицита бюджета Шемуршинского района Чувашской Республики. 

2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после дня его 

официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникающим при 

составлении и исполнении бюджета Шемуршинского района Чувашской Республики, 

начиная с бюджета на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов (на 2022 год). 

 

 

Глава администрации  

Шемуршинского района                                                                                   В.В.Денисов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

УТВЕРЖДЕН 

постановлением администрации 

 Шемуршинского района  

Чувашской Республики  

от 19 ноября 2021 г. № 593 

 

 

П Е Р Е Ч Е Н Ь 

главных администраторов источников финансирования 

дефицита бюджета Шемуршинского района  Чувашской Республики 

 

 

Код бюджетной классификации 

Российской Федерации 
Наименование главного администратора 

источников финансирования дефицита бюджета  

Шемуршинского района Чувашской  

Республики / наименование кода группы,  

подгруппы, статьи и вида источника финанси-

рования дефицита бюджета Шемуршинского 

района 

Чувашской Республики 

код 

главы 

код группы, подгруппы, 

статьи и вида источника 

финансирования дефицита 

бюджета Шемуршинского 

района Чувашской Республи-

ки 

903  Администрация Шемуршинского района Чу-

вашской Республики 

 

903 01 05 02 01 05 0000 510 Увеличение прочих остатков денежных средств 

бюджета Шемуршинского района Чувашской 

Республики 

 

903 01 05 02 01 05 0000 610 Уменьшение прочих остатков денежных средств 

бюджета Шемуршинского района 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


